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Ingenigrfirma ABIKO Norsk AS

Haslevollen 3
0579 Oslo

E-post: abiko@abiko.no
Tel.: +47 22 03 40 40

KFB-9 GUL/GR@NN. Krympestrgmpe, tynnvegget i boks u/lim 9,0-3,0 mm
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Krympeslange brukes som mekanisk og elektrisk beskyttelse/ isolasjon som merking eller til bunting.

Materiale: Polyolefin
Lim: Nei
Farge: Gul/Grgnn

Arbeidstemperatur: -55°C til 125°C
Krympetemperatur: Hgyere enn 125°C
Veggtykkelse: Tynnvegget

Krympeforhold: 3:1

Krympeomrade: 9,0-3,0 mm

Tidligere navn: PIGC 90 GG

Produktattributter:

Farge

Med innvendig lim

Diameter far krymping

Diameter etter krymping

Abiko nr.

Elnummer

Lengde (L)

Veggtykkelse

Takk for at du velger Abiko.

Gul/Grgnn

Nei

9,0 mm

3,0 mm

KFB-9 GG

1803186

0,75

Side 1 av 2
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KFB-9 GUL/GR@NN. Krympestrgmpe, tynnvegget i boks u/lim 9,0-3,0 mm

Salgsenhet STK

Ant. i pakke 1

Takk for at du velger Abiko. Side 2 av 2




